
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕМИДОВСКИЙ 
РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 18.06.2009    № 235 
 

О внесении изменений в постановление Главы Администрации 
муниципального образования «Демидовский район» 
Смоленской области №157 от 20.04.2009г «Об утверждении 
состава и положения о комиссии по реализации на территории 
муниципального образования «Демидовский район» 
Смоленской области мероприятий долгосрочной 
муниципальной целевой программы «Обеспечение жильём 
молодых семей» на 2009 — 2010 годы» 

 

В связи с переменой места работы Мешкова Н.Г. 
 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :  
 

Внести изменение в постановление Главы Администрации муниципального образования 
«Демидовский район» Смоленской области №157 от 20.04.2009г. «Об утверждении состава и 
положения о комиссии по реализации на территории муниципального образования «Демидовский 
район» Смоленской области мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы 
«Обеспечение жильём молодых семей» на 2009 — 2010 годы», и исключить из состава комиссии 
по реализации на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской 
области мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильём 
молодых семей» на 2009 — 2010 годы Мешкова Н.Г., ввести в состав комиссии заместителя Главы 
Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области 
Чистенина А.Е., назначив председателем вышеуказанной комиссии. 
 
 
 

Глава Администрации  
муниципального образования  
«Демидовский район» Смоленской        А.Ф. Семёнов 


